
Комитет по образованию администрации города Мурманска 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   Г. МУРМАНСКА  

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЕДИНОБОРСТВ № 19» 

     

 

 

П Р И К А З 

 

 

«26» сентября 2023 года                                                                                № 233/о 

 

 

Об утверждении перечня и стоимости образовательных услуг по 

реализации дополнительных общеобразовательных программ за счет 

средств сертификата дополнительного образования 
 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года №273/ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 

15.08.2013 года № 206 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», в целях удовлетворения спроса на дополнительные 

платные образовательные услуги п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить стоимость и перечень образовательных услуг по 

реализации дополнительных общеобразовательных программ за 

счет средств сертификата дополнительного образования в 

учреждении на 2023/2024 учебный год. 

2. Заместителю директора по УВР Внуковой Н.С. разместить 

утвержденный перечень  на сайте учреждения. 

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

27.09.2023

X
М.А. Большухина

директор

Подписано: подпись директора  

 

Директор                                                                                 М.А. Большухина                

МБУ ДО ДЮСШ № 19       



 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

К приказу МБУ ДО  

ДЮСШ №19 

 №233/о от 26.09.2023 

 

 

Прейскурант цен (стоимость) и перечень платных образовательных услуг в МБУ ДО г. Мурманска ДЮСШ единоборств №19  

на 2023/2024 учебный год 

№ п/п Наименование сертифицированной 

программы 

Кол-во часов по 

программе (в год) 

Возраст обучающихся Стоимость программы 

1 Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

 «Юный единоборец» 

117 7-10 лет 22230.00 

2 Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

 «Готовимся сдавать ГТО» 

234 8-17 лет 29640.00 

 

 

 


